

STIMA LAVORI

OGGETTO: P.O.R. - MISURA 6.5: SICUREZZA PER LO SVILUPPO E CONTRO DELLA LEGALITÀ SUGLI INVESTIMENTI. AZIONE 6.5.D "PROGETTI PILOTA LOCALI" – CONSORZIO CONCORDIA. LAVORI DI RECUPERO FUNZIONALE, RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO A NORMA DEI LOCALI EX ASL PER LA REALIZZAZIONE DI UN CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE

COMMITTENTE: CONSORZIO CONCORDIA

OLIENA, _____

IL TECNICO
GEOM. TEDDE GIOVANNI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 CAVID.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1,00 ML. DI CAVIDOTTO CORRUGATO A DOPPIO STRATO PER RETE ENEL in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna ... gli oneri necessari per la protezione e l'integrità fisica dei lavoratori o di terzi. - DEL DIAMETRO ESTERNO DI 80 mm. SOMMANO ML	33,70	14,00	471,80
2 CAVID.02	DETTO COME ALLA VOCE CAVID.01 ma del diametro del 63 mm. SOMMANO ML	8,60	12,50	107,50
3 CAVID.03	FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1,00 ML. DI CAVIDOTTO CORRUGATO A DOPPIO STRATO PER RETE TELECOM di colore blu con MARCATURA TELECOM in polietilene strutturato ad alta densità, corrug ... gli oneri necessari per la protezione e l'integrità fisica dei lavoratori o di terzi. - DEL DIAMETRO ESTERNO DI 63 mm. SOMMANO ML	30,40	16,00	486,40
4 CAVO.01	CAVO TIPO FG7OR 0,6/1kV. Fornitura e posa in opera di mt 1 di cavo tipo FG7OR 0,6/1kV nella formazione 4X1x35 mmq ,Marchio IMQ CEI 20-13 , posato entro cavidotto o canale già pr ... , le terminazioni , il collegamento , e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita e funzionante. SOMMANO ML	50,00	2,70	135,00
5 CAVO.02	CAVO TIPO FG7OR 0,6/1kV. Fornitura e posa in opera di mt 1 di cavo tipo FG7OR 0,6/1kV nella formazione 4X1x16 mmq ,Marchio IMQ CEI 20-13 , posato entro cavidotto o canale già p ... , le terminazioni , il collegamento , e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita e funzionante. SOMMANO ML	25,00	2,50	62,50
6 CAVO.03	CAVO TIPO N07V-K . Fornitura e posa in opera di mt 1 di cavo tipo N07V-K nella formazione 2X2,5 mmq ,Marchio IMQ CEI 20-13 , posato entro cavidotto già predisposto , compresi ... , le terminazioni , il collegamento , e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita e funzionante. SOMMANO ML	450,00	0,75	337,50
7 CAVO.04	CAVO TIPO N07V-K . Fornitura e posa in opera di mt 1 di cavo tipo N07V-K nella formazione 3X1X4 mmq ,Marchio IMQ CEI 20-13 , posato entro cavidotto già predisposto , compresi ... , le terminazioni , il collegamento , e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita e funzionante. SOMMANO ML	450,00	0,81	364,50
8 CAVO.05	CAVO TIPO N07V-K . Fornitura e posa in opera di mt 1 di cavo tipo N07V-K nella formazione 3X1X2.5 mmq ,Marchio IMQ CEI 20-13 , posato entro cavidotto già predisposto , compres ... , le terminazioni , il collegamento , e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita e funzionante. SOMMANO ML	450,00	0,81	364,50
9 COLLETT.01	COPPIA DI COLLETTORI PER IMPIANTI AD ESPANSIONE DIRETTA VRV - Fornitura e posa in opera di coppia di collettori DN12.7 e Dn 28.6 a 8 attacchi, completi di isolante, cassetta ci con ... amento delle tubazioni derivate e principali, comprese assistenze murarie e pezzi speciali. IL tutto a regola d'arte. SOMMANO CAD	1,00	486,36	486,36
10 COMANDO.01	COMANDO A FILO CENTRALIZZATO PER UNITA' VRV - Fornitura e posa in opera di comando a filo con pannello da parete per sistema di condizionamento a volume di refrigerante variabile ... del sistema, la regolazione, l'assistenza al collaudo e l'istruzione del personale addetto. Il tutto a regola d'arte. SOMMANO CAD	1,00	1'700,00	1'700,00
11 CONTROLL.01	SISTEMA DI CONTROLLO CENTRALIZZATO IMPIANTO VRV - Fornitura e posa in opera del sistema di controllo centralizzato dell'impianto, costituito da centralina tipo DAIKIN DCS601 o equi ... el sistema, compresa l'assistenza al collaudo, compresa l'istruzione del personale addetto. Il tutto a regola d'arte. SOMMANO CAD	1,00	972,72	972,72
12 CORDONATA.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1,00 ML. DI CORDONATA STRADALE in calcestruzzo 100x15x25 alletata a fresco su sottofondo di calcestruzzo dosato a 200 kg/mc. di cemento R325: compreso ... fisica dei lavoratori o di terzi. Il tutto realizzato secondo i disegni di progetto e le direttive impartite dalla D.L. SOMMANO ML	28,60	18,00	514,80
13 DEMOLIZ.01	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZO DI MATTONI. Prezzo al mq. per la demolizione di tramezzo in mattoni di qualsiasi tipo, eseguito anche a tratti saltuari, compresi gli eventuali rivestimenti ... nti elettrici, idrici, fognari, telefonici, porte, finestre e tubazioni di ogni genere secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MQ	108,09	8,65	934,98
14 DEMOLIZ.0	DEMOLIZIONE COMPLETA O PARZIALE DI CONGLOMERATI CEMENTIZI NON ARMATI. Prezzo al mc. per la demolizione completa o parziale di conglomerati cementizi non armati, eseguita con mezzi ... e per strutture			
	A R I P O R T A R E			6'938,56

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			6'938,56
2	di qualsiasi forma e dimensione. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MC	1,88	81,06	152,39
15 DEMOLIZ.0 4	DISFACIMENTO DI COPERTURE. Prezzo per il disfacimento di strato di copertura in lastre lisce o ondulate, in fibrocemento, in poliestere, in lamiere metalliche e in materiale bitu ... regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. Compresa la rimozione di eventuale canale di gronda, scossaline ecc. SOMMANO MQ	560,00	8,50	4'760,00
16 DEMOLIZ.0 5	PREZZO PER LA RIMOZIONE DI 1,00 MQ. DI PAVIMENTO. Prezzo per la demolizione di 1,00 mq. di pavimentazione per interni realizzata in mattonelle di gres, gres porcellanato, monocottu ... dicazioni della D.L. Compresi tutti gli oneri necessari per la protezione e l'integrità fisica dei lavoratori o di terzi SOMMANO MQ	197,85	7,50	1'483,88
17 DEMOLIZ.0 6	PREZZO PER LA RIMOZIONE DI N° 1 SANITARIO (lavabo, vaso, bidet, cassetta in ceramica ecc) compresi accessori, pezzi speciali, raccordi, braghe e il conferimento dei materiali di riu ... a a discarica autorizzata o indicata dalla D.L. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO CAD	12,00	81,06	972,72
18 DEMOLIZ.0 7	PREZZO PER LA RIMOZIONE DI INFISSE in lamiera, p.v.c., alluminio compresa la rimozione del telaio in qualunque materiale esso sia, il conferimento dei materiali di riulta a discarica autorizzata o indicata dalla D.L. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MQ	8,49	16,75	142,21
19 DEMOLIZ.0 8	DISFACIMENTO CON SPICCONATURA di intonaco interno e esterno di qualsiasi specie, per qaulunque spessore, valutato per l'effettiva superficie di disfacimento eseguita a qualsiasi al ... ento a discarica. Compresi tutti gli oneri necessari per la protezione e l'integrità fisica dei lavoratori o di terzi SOMMANO MQ	71,00	7,00	497,00
20 DISPERS.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N° 1 DISPERSORE DI MESSA A TERRA, in profilato di acciaio zincato a croce 50x50x5 mm. e alto mm. 1500, infisso nel terno entro pozzetto ispezionabile, ... dalla D.L. Compresi inoltre tutti gli oneri necessari per la protezione e l'integrità fisica dei lavoratori o di terzi. SOMMANO CAD	4,00	91,87	367,48
21 EQUIP.01	COLLEGAMENTO EQUIPOTENZIALE DI MASSE METALLICHE. Fornitura e posa in opera di Collegamento Equipotenziale di masse metalliche eseguito mediante conduttore di rame da 16 mm isolato ... erde tipo N07V-K ,compreso il morsetto e bulloneria in acciaio zincato necessario per darlo finito a regola d'arte. SOMMANO CAD	4,00	270,20	1'080,80
22 IMPERM.01	IMPERMEABILIZZAZIONE DI COPERTURA PIANA. Prezzo al mq. per la fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione cementizia elastoplastica bicomponente con caratteristiche di elasti ... mai essere risvoltati sulle superfici verticali. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MQ	197,85	31,00	6'133,35
23 IMPERM.02	PREZZO PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1,00 MQ. DI IMPERMEABILIZZAZIONE REALIZZATA CON GUAINA a bAse di bitume distillato con polimeri elastoplastometrici aventi una flessibil ... messicani per pluviali, golette prefabbricate per la giunzione tra la supeficie orizzontale e la superficie verticale. SOMMANO MQ	560,00	8,50	4'760,00
24 IMPERME.0 4	FORNITURA E POSA IN OPERA DI rivestimento impermeabile ad elevata elasticità composto da inerti, leganti cementizi e polimeri acrilici che, dopo la miscelazione, consente la realiz ... era la parete dovrà essere trattata con apposito strato di intonaco rasante compatibile con il prodotto da impiegare. SOMMANO MQ	106,50	60,50	6'443,25
25 IMPIANTO. 01	IMPIANTO CHIAMATA SERVIZI IGIENICI. Fornitura e posa in opera di Impianto Chiamata nei servizi igienici per disabili in esecuzione incassata e costituito da:-Pulsante a tirante d ... lacche di finitura ,i collegamenti , e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte. SOMMANO CAD	3,00	56,20	168,60
26 INFISSE.01	FINESTRA O PORTAFINESTRA IN PROFILATI ESTRUSI DI ALLUMINIO. Prezzo al mq. per la fornitura e posa in opera di finestra o portafinestra in profilati estrusi di alluminio anodizzato ... ie e la registrazione dell'infisso. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MQ	9,60	450,00	4'320,00
27 INTONACO. 01	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU PARETI VERTICALI. Prezzo al mq. per la fornitura e posa in opera di intonaco civile liscio per interni su pareti verticali, formato da un prim ... della stessa malta. Materiale compreso sfrido. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MQ	677,36	13,50	9'144,36
28 INTONACO.	INTONACO CIVILE LISCIO PER ESTERNI SU PARETI VERTICALI OD ORIZZONTALI. Prezzo al mq. per la fornitura e posa in opera di intonaco civile liscio per esterni su pareti verticali e or ... della stessa malta. Materiale			
	A R I P O R T A R E			47'364,60

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			47'364,60
02	compreso sfrido. il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della d.L.			
	SOMMANO MQ	446,00	14,50	6'467,00
29 INTONACO. 02	INTONACO CIVILE LISCIO PER SOLAIO. Prezzo al mq. per la fornitura e posa in opera di intonaco civile liscio per interni su soffitto, formato da un primo strato di rinzafo, da un s ... della stessa malta. Materiale compreso sfrido. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L.			
	SOMMANO MQ	197,85	14,00	2'769,90
30 MARCIAP.0 1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1,00 MQ. DI PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDE, costituito da uno spessore di cm. 15 di tout venant, di cm. 10 di c.l.s. e pavimentazione di marciapiede del ... struttivo. Compresi inoltre tutti gli oneri necessari per la protezione e l'integrità fisica dei lavoratori o di terzi.			
	SOMMANO MQ	54,00	41,00	2'214,00
31 MASSETTO .01	PREZZO PER LA REALIZZAZIONE DI 1,00 MQ. DI MASSETTO per posa impermeabilizzazione realizzato con calcestruzzo per massetti a terra, confezionato con cemento R 32,5 e fornito in oper ... rie per la creazione di pendenze, golette e quant'altro necessario per dare l'opera finita e completa a regola d'arte.			
	SOMMANO MQ	560,00	18,00	10'080,00
32 MASSETTO .02	PREZZO PER LA REALIZZAZIONE DI 1,00 MQ. DI MASSETTO per posa pavimentazione in granito realizzato con sabbia e cemento nella proporzione di 1,2 mc. di sabbia e q.li 3.00 di cemenbto ... rie per la creazione di pendenze, golette e quant'altro necessario per dare l'opera finita e completa a regola d'arte.			
	SOMMANO MQ	560,00	11,00	6'160,00
33 MURAT.01	MURATURA IN MATTONI LATERIZI FORATI. Prezzo al mq. per l'esecuzione di muratura in mattoni laterizi forati, eseguita fino a m 4.00 di altezza dal sottostante piano di appoggio, re ... n alto; spessore 6 cm. Materiale compreso sfrido. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L.			
	SOMMANO MQ	69,96	22,00	1'539,12
34 PAVIM.01	PAVIMENTO CON PIASTRELLE MONOCOTTURA per locali soggetti a traffico pedonale medioforte, posto in opera a giunti aderenti, per allineamenti ortogonali e diagonali, posato con idonei ... la pulizia finale con segatura; formato 30x30. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L.			
	SOMMANO MQ	197,85	35,00	6'924,75
35 PAVIM.02	ZOCOOLETTO BATTISCOPA IN MONOCOTTURA. Prezzo al ml. per la fornitura e posa in opera di zoccolo battiscopa in monocottura, con sguscio superiore dimensioni 25-30-40x8, posato in ... sfridi e la pulizia finale anche con acidi. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L.			
	SOMMANO ML	151,35	6,48	980,75
36 PLAFON.01	PLAFONIERA 2X36W IP65. Fornitura e posa in opera di N° 1 Plafoniera 2x36W IP65 , corpo stampato a iniezione , in policarbonato grigio infrangibile autoestinguente. ad elevata resi ... reattore elettronico e rifasata , e compreso ogni altro onere per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.			
	SOMMANO CAD	18,00	129,70	2'334,60
37 PLAFON.02	PLAFONIERA 2X36W IP65. Fornitura e posa in opera di N° 1 Plafoniera 2x36W IP65 , con Gruppo di Emergenza con autonomia 60 minuti ,corpo stampato a iniezione , in policarbonato gr ... reattore elettronico e rifasata , e compreso ogni altro onere per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.			
	SOMMANO CAD	7,00	145,91	1'021,37
38 PLAFON.03	PLAFONIERA 2X18W IP65. Fornitura e posa in opera di N° 1 Plafoniera 2x18W IP65 , con Gruppo di Emergenza con autonomia 60 minuti ,corpo stampato a iniezione , in policarbonato gr ... reattore elettronico e rifasata , e compreso ogni altro onere per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.			
	SOMMANO CAD	4,00	118,89	475,56
39 PLAFON.04	PLAFONIERA PER USCITA DI SICUREZZA 2X8W IP40. Fornitura e posa in opera di N° 1 Plafoniera con pittogramma " Uscita di Sicurezza " tipo S.A. per illuminazione permanente, 2x8W h2 ... mpresi i collegamenti elettrici , e compreso ogni altro onere per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte.			
	SOMMANO CAD	4,00	84,30	337,20
40 PLUV.01	PLUVIALE IN TUBO DI RAME. Prezzo per la fornitura e posa in opera di ml 1.00 di pluviale in tubo di rame per lo scolo delle acque meteoriche, a sezione circolare, diametro 80 mm, d ... eventuali curve, sfridi, tagli etc. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L.			
	SOMMANO ML	60,00	27,00	1'620,00
41 PORTA.01	PORTA INTERNA IN LEGNO TAMBURATO. Prezzo unitario per la fornitura e posa in opera di porta interna in legno tamburato, ad un battente cieco o a vetri, dimensioni anta cm 70-90x200 ... con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infisso in essenza di NOCE BRUNO			
	SOMMANO CAD	11,00	295,00	3'245,00
42 PORTA.02	FORNITURA DI TELAIO A SCOMPARSA. Prezzo unitario per la fornitura e posa in opera di telaio a doppia anta per porta scorrevole a scomparsa del tipo Eclisse o similare, larghezza f ... dato in opera compreso ogni onere e			
	A R I P O R T A R E			93'533,85

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			93'533,85
43	magistero. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO CAD	1,00	460,00	460,00
POZZ.01	POZZETTO PREFABBRICATO in conglomerato cementizio vibrato, senza sifone e senza copertina, dato in opera per fognature e scarichi in genere; compreso: la fornitura del manufatto, i ... le seguenti dimensioni interne di lunghezza, di larghezza e di profondità: dimensioni interne 60x60x H medio cm 100. SOMMANO CAD	5,00	90,00	450,00
44	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N° 1 POZZETTO DI RACCOLTA ACQUE BIANCHE realizzato secondo il disegno esecutivo dimensioni interne cm 120x60x100 h, realizzato con fondo e pareti in c ... i telaio del peso non inferiore a kg 75-80. Compreso lo scavo e il reniterro, per condotte fino al diametro di mm. 315. SOMMANO CAD	4,00	295,00	1'180,00
45	PRESA DATI RJ45. Fornitura e posa in opera di presa DATI RJ45 compresa di cavo UTP 4 coppie cat 5e, posato entro canalizzazione, compresi i tagli, gli sfridi, i collegamenti ... zioni, le eventuali opere murarie, e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte. SOMMANO CAD	7,00	48,64	340,48
46	PRESA TELEFONICA. Fornitura e posa in opera di PRESA TELEFONICA eseguita ad incasso, compreso il doppino posato entro tubazione tipo FK15 D= 25, compresi i tagli, gli sfridi, i ... tubo, le opere murarie occorrenti, e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita a regola d'arte. SOMMANO CAD	7,00	21,62	151,34
47	PUNTO IDRICO DI ALIMENTAZIONE E DI SCARICO. Prezzo unitario per la realizzazione di un punto idrico di alimentazione e scarico di un singolo apparecchio igienico-sanitario, dato fi ... di PIOMBO. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO CAD	8,00	250,00	2'000,00
48	PUNTO LUCE SOTTOTRACCIA. Fornitura e posa in opera di PUNTO LUCE eseguito sottotraccia, compreso il tubo FK15 posato a parete o pavimento, eseguito con cavo tipo N07V-K della sez ... entuali opere murarie, i collegamenti e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita e funzionante SOMMANO CAD	19,00	36,00	684,00
49	PUNTO PRESA 10/16 A. Fornitura e posa in opera di PUNTO PRESA 10/16 A completa di conduttori unipolari in rame flessibile tipo N07V-K 3x2,5 a norme CEI 20-22, infilati entro t ... essori, le eventuali opere murarie, e quanto altro occorrente per dare l'opera perfettamente finita e funzionante. SOMMANO CAD	51,00	42,00	2'142,00
50	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE. Prezzo al mq. per la fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne con piastrelle smaltate bicottura a pasta bianca, monocoloro o con ... a anche con acidi; formato piastrelle 15x15 cm. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MQ	134,30	27,02	3'628,79
51	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA. Prezzo al mc. in linea per la posa di reti idriche-fognarie di qualsiasi tipo, per cavidotti di reti elettriche e telefoniche, e per il getto di cordoli ... cciamiento inferiore a 120 kg/cmq. Scavo e carico. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MC	60,00	13,00	780,00
52	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI ESTERNI. Prezzo al mq. per la fornitura ed esecuzione di tinteggiatura di pareti e soffitti esterni, da eseguirsi con una mano di fissativo a ba ... o e il tiro in alto. Materiale compreso sfrido. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MQ	446,00	12,00	5'352,00
53	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI. Prezzo al mq. per la fornitura ed esecuzione di tinteggiatura di pareti e soffitti interni, da eseguirsi con una mano di fissativo a ba ... o e il tiro in alto. Materiale compreso sfrido. Il tutto a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. SOMMANO MQ	875,21	6,50	5'688,87
54	TUBAZIONE PER IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO AD ESPANSIONE DIRETTA - Fornitura e posa in opera di tubazione in rame precoibentata per impianti di condizionamento ad espansione diretta ... e/o fissaggio delle tubazioni. IL tutto a regola d'arte per tubazione con diametro di seguito indicato: DN6.4 (1/4") SOMMANO ML	45,00	9,73	437,85
55	TUBAZIONE PER IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO AD ESPANSIONE DIRETTA - Fornitura e posa in opera di tubazione in rame precoibentata per impianti di condizionamento ad espansione diretta ... e/o fissaggio delle tubazioni. IL tutto a regola d'arte per tubazione con diametro di seguito indicato: DN12.7 (1/2") SOMMANO ML	45,00	11,89	535,05
56	TUBAZIONE PER IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO AD ESPANSIONE DIRETTA - Fornitura e posa in			
	A R I P O R T A R E			117'364,23

